beth vero Cruciaci, pro Rainaldo præsule Seixæ, pro Hugone rege Mansionum, pro Ermenfredo autem ejusque conjuge Liciarum et Jurei, pro abbatibus hujus congregationis provisor atque thesaurarius hujus loci diligenter, absque omni negligentia incursu, studerent perficere. Qui autem hoc decretum postmodum despiciere aut destruere conaretur, perpetuo excommunicationis anathemate damnaretur.

Proposueram in præmio hujus Operis post hæc de præsule Rainaldo aliqua disserere, quo ejus memoriale posteris notum fieret. Sed quia non est in potestate hominis vita ejus, multis incommodis urgentibus, me nunc hoc perficere minime libet, donec optatæ pacis et tranquillitatis tempus adveniat. Gratias tamen et in prosperis et in adversis semper agamus Jesu Christo, sanctoque Paraclito, qui vivit et permanet unus Deus indivisibiliter per cuncta sæcula. Amen.

EXPLICIT VITA DOMNI BURCHARDI VENERABILIS COMITIS.

ANNO DOMINI MLVIII.

ANSELMUS

CANONICUS LEODIENSIS.

ANSELMI

HISTORIA EPISCOPORUM LEODIENSIVM.

(Vide *Patrologiæ* tom. CXXXIX, in HERIGERO *Leodiensi*, ad an. 1008. *Anselmum ab Herigero, quamvis annis quinquaginta juniorem, propter arctam quæ inter opus utriusque exstat connexionem, disjungere oluimus.*

ANNO DOMINI MLVIII.

DROGO

BELLOVACENSIS EPISCOPUS.

NOTITIA HISTORICA.

(*Gallia christiana*, nov. edit.. tom. IV, pag. 708.)

Occurrit quamprimum Drogo an. 1035, quo, C
concedente Henrico rege, fundavit non longe ab urbe
monasterium S. Symphoriani. Anno sequenti duo
alia monasteria instauravit: Flaviacum nempe, vi-
rorum; et oratorium virginum, nunc S. Pauli
nomine insignitum. Fundavit etiam ex Luvetio,

tom. I, pag. 50, an. circiter 1057, ecclesiam colla-
giatam S. Laurentii; et eodem anno alia S. Bartho-
lomæi collegiata fundata est ab Hailone milite.
Henrico rege fundationem confirmante. Præterea
ejus consilio monachi cum abbate restituti sunt apud
Britolium; et ipse dedit canonicis suis ecclesias de